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[bookmark: _GoBack]W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, do zapytania ofertowego.„Ruch zdrowie bez ograniczeń i barier przy SP nr 18 w Toruniu” udzielamy wyjaśnień:

Pytanie1:  
Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?
Odpowiedź:
Tak, należy uwzględnić kierownika robót z uprawnieniami.

Pytanie 2:                                                                                                                                                                                             
Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?
Odpowiedź:
Na montaż urządzeń sportowych zgodnie z dokumentacją projektową zamawiający nie wymaga inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej,

Pytanie 3:                                                                                                                                                                                             
Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga takiego dokumentu. Urządzenia muszą być dopuszczone do stosowania
na rynku.

Pytanie 4:                                                                                                                                                                                             
Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?
Odpowiedź:
Nie wymagamy

Pytanie 5:
Czy wielkość nawierzchni utwardzonej z kostki ma być jak wychodzi z obliczeń z mapki 74,5 m2 czy jak w przedmiarze 67 m2?
Odpowiedź:
Należy wykonać utwardzenie jak na załączniku graficznym. Przedmiar stanowi wyłącznie materiał pomocniczy
.
                                                                                                                           




